Главный приз (1 шт.): Денежный бонус эквивалентный 2026 (Двум тысячам двадцати шести) литрам 

топлива. Итоговый размер денежного бонуса определяется из расчета 74,04 (Семьдесят четыре) 

рубля 04 коп. за 1 (один) литр топлива с учетом НДС и не может превышать 150 000,00 (Сто 

пятьдесят тысяч) рублей. Денежный бонус зачисляется на баланс Клиента (Победителя) в его 

личном кабинете. 

Второй приз (3 шт.): Электронный сертификат «Ozon» номиналом 10 000 (Десять тысяч) рублей. 

Третий приз (6 шт.): Электронный сертификат «Ozon» номиналом 4 000 (Четыре тысячи) рублей.